Camara Municipal de Maraba (02/01/2019 a 30/07/2021 ): Despesas orgamentarias do projeto atividade 'Encargos com Publicidade de Utilidade Publica - Camara' (Exercicio de 2021, Nome do programa

Relatério

Atuagdo Legislativa, Nome do projeto atividade Encargos com Publicidade de Utilidade Publica - Camara ) Total das despesas: 13.303,75.

Documento Empenho

Unidade gestora

Natureza da despesa

Modalidade da licitagao

Registro

03/02/2021
07/05/2021
12/04/2021
12/07/2021
12/07/2021
14/07/2021
14/07/2021
18/06/2021
21/05/2021
22/01/2021
22/06/2021

03020004
07050004
12040001
12070001
12070002
14070002
14070003
18060001
21050005
22010003
22060007

03020004
07050004
08040001
12070001
12070001
13070002
13070003
18060001
10050005
22010001
22060003

001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba

3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -
3.3.90.39.00 -

Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.
Outros serv.

de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.
de terc.

pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica
pesso a juridica

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica

Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado

273,00
318,00
2.500,00
612,00
2.560,00
3.200,00
2.280,00
387,20
400,00
408,75
364,80



